Jединственог информационог система информатора о раду. У овом систему се информатор 

израђује у електронском и машински читљивом облику, у складу са Упутством за израду и 

објављивање информатора о раду органа јавне власти („Сл. гласник РС“, број 10/22).  

У тренутку израде овог Извештаја, укупно 7.209 (седамхиљададвестадевет) органа јавне 

власти је објавило информатор о раду органа, међу којима је и 2.312 месних заједница, 1.666 

школа, 414 јавних предузећа (републичка и локална), 158 судова, сва јавна тужилаштва. Од 

највиших органа власти свој информатор о раду објавили су Председник Републике, Влада РС,